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سهميه آسيا را مي خواهيم

پس از پایان دیدار استقلال - تراکتورسازی از هفته بیست نهم لیگ برتر فوتبال ایران که به برتری 2 بر یک سرخپوشان

تبریزی انجامید، مربیان دو تیم به اظهار نظر درباره عملکرد فنی تیمشان پرداختند.

به گزارش واحد مركزي خبر، سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی گفت: موفقیتی که امروز تراکتورسازی به دست آورد و به تبع آن، وضعیت خوبی در جدول لیگ پیدا کرد در تاریخ این باشگاه

بیسابقه بوده است.
فراز کمالوند در نشست خبری پس از بازی تیمهای فوتبال استقلال تهران و تراکتورسازی افزود: خوشحالم بعد از 40 سال استقلال را در ورزشگاه آزادی شکست دادیم.

وی ادامه داد: امیدواریم سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را از رقابتهای امسال کسب کنیم.
کمالوند خاطر نشان کرد: نباید فراموش کنیم که تراکتورسازی در دومین سال صعودش به لیگ برتر قرار دارد و اکنون چنین موفقیتی را کسب میکند.

سرمربی تراکتورسازی با بیان اینکه ما میدانستیم در تهران حریف سرسختی را پیشرو داریم، افزود: به هر حال استقلال بعد از پیروزی در داربی و بازیهای موفقی که در ادامه آن داشت

حریف سرسختی در خانه خود برای ما به حساب میآمد.
وی گفت: هر دو تیم شانس گلزنی داشتند و بهتر است بگویم تراکتورسازی با خلاقیت جاسم کرار توانست برد از آن خود کند.

مظلومی : بازیکنان استقلال فرسوده شدهاند
سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران گفت: حضور ما در لیگ قهرمانان آسیا، استقلال را بسیار خسته کرده است و بازیکنان کم کم فرسوده شدهاند.

پرویز مظلومی در نشست پس از بازی تیمهای فوتبال استقلال و تراکتورسازی افزود: این شکست مزد حضور ما در رقابتهای لیگ قهرمانان آسیا بود.
وی ادامه داد: تیم ما موقعیتهای خوبی را داشت که متاسفانه تبدیل به گل نشد.

مظلومی گفت: این همه میگویید بازی زیبا، بازی زیبا، این هم فوتبال زیبا.
وی با بیان اینکه شکست رقیبان ما در بازیهای امروز فرصتی را برای استقلال ایجاد کرد تا بتواند سه امتیاز این مسابقه خانگی را کسب کند؛ افزود: اما متاسفانه موفق به آن نشدیم.

مظلومی عدم حضور فرهاد مجیدی را در ترکیب استقلال را در شکست تیمش موثر دانست و گفت: به هر حال فرهاد بازیکن بزرگی است و نبود او در تیم ما تاثیرگذار است.
استقلال دیروز در آخرین بازی هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال ایران و در ورزشگاه آزادی در حضور 45 هزار تماشاگر با گلهای نصرتی و کرار 2 بر یک مغلوب تراکتورسازی تبریز شد.

تک گل آبی پوشان پایتخت را سید صالحی به ثمر رساند.
همچنین پرسپولیس در فولادشهر دست به کار بزرگی زد و با گلهای فشنگچی، هاشمیان و نوری ؛ 3 بر صفر رقیب قدرتمند خود ذوب آهن را مغلوب کرد.

در کرمان هم مس در دیداری پرگل 3 بر 2 صدرنشین کنونی لیگ برتر ایران را درهم کوبید.
ادینهو ( 2 گل) و کیوان امـرایی برای مس کرمان و ابـراهیم توره و هادی عقیلی برای سپاهان گلزنی کردند .

با وجود این شکست، سپاهان همچنان با 58 امتیاز در صدر قرار دارد.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران:

-1 سپاهان اصفهان 58 امتیاز

-2 ذوب آهن اصفهان 53 امتیاز

-3 استقلال 52 امتیاز

-4 تراکتورسازی تبریز 50 امتیاز

-5 پرسپولیس 47 امتیاز
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